
Uchwała Nr XX/159/2016 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 16 czerwca 2016 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego 
Gminnego Centrum Kultury i Rekreacji im. Jana z Domachowa 

Bzdęgi  w Krobi za rok 2015 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia                              
29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. z 2013 r. poz. 330; z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje: 

 
§ 1. 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Gminnego Centrum Kultury    
i Rekreacji im. Jana z Domachowa Bzdęgi w Krobi za 2015 rok stanowiące 
załącznik do niniejszej uchwały. 
2. Sprawozdanie składa się z: 
1)  bilansu, sporządzonego na dzień 31 grudnia 2015 r., 
2) rachunku zysków i strat, sporządzonego za okres od 1 stycznia 2015 r.                           
do 31 grudnia 2015 r., 
3) informacji dodatkowej, obejmującej wprowadzenie do sprawozdania 
finansowego oraz dodatkowe informacje i objaśnienia. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do 

Uchwały Nr XX/159/2016 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 16 czerwca 2016 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Gminnego 

Centrum Kultury i Rekreacji im. Jana z Domachowa 
Bzdęgi  w Krobi za rok 2015 

 
Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 330 ze zm.) sprawozdanie finansowe 
jednostki podlega zatwierdzeniu przez organ zatwierdzający, nie później niż                          
6 miesięcy od dnia bilansowego. 
Zgodnie z art. 45 ust. 2 cytowanej ustawy o rachunkowości sprawozdanie 
finansowe składa się z: 
– bilansu, 
– rachunku zysków i strat, 
– informacji dodatkowej, obejmującej wprowadzenie do sprawozdania 

finansowego oraz dodatkowe informacje i objaśnienia. 
W związku z powyższym niniejsza uchwała jest propozycją realizacji                                
ww. przepisów. 
 
 
Sporządził:  
Damian Walczak 
 
 
 
 


